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

ngalaman bs Kerja Team H:08783828

3999 tau 563316 Jl.Pajeksan 11 Yk

3 / 00258/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SUMBER BARU LAND/PAKET 50 mm

PELUANG USAHA

KREDIT MURAH

KREDIT MURAH

INTERIOR

INFORMASI

INDEKOS

ETALASE

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   6

MINGGU KLIWON, 7 AGUSTUS 2022

(9 SURA 1956)

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00188/0822

AC

Rmh dikontrakkan Kmr Mandi2 Kmr Tdr

4,Dapur,Ruang Tamu 18Jt/th Nego

HP:08999067620/081328631191

3 / 00230/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dktrkn Paviliun Rt Kt Km Dpr List

1300 Loks Jl.Kadipiro ke Utara Ds

Sutopadan 9Jt/thNego 085691834820

3 / 00237/0822

AC

Dijual tnh pkrn pinggir Jl Bantul Km7

1343m lbr 13m Hrg 2,7Jt/m L angsung

Pemilik H:083-145718882

3 / 00688/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh 604m Lbr 20m Jl Mantrijeron

kota Hrg 6,2Jt/m masuk 30mLangsung

Pemilik H:083-145718882

3 / 00688/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh 980m Lbr 25m Jl Imogiri 600m

dr Giwangan masuk 50m 4,2Jt/m

Lngsung Pemilik 083-145718882

3 / 00688/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01044/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Sawah SHM 6600m2 Dalam Kota

Jogja,Langsung Pemilik 0818984366

/08122744366
3 / 00218/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM,3Km Utara BRI Galur Kulon-

progo,Lt:129m2,Ld:8m,Jln 4m,H:75Jt ja-

di An:Pembeli WA:085943077742

3 / 01189/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jarang ada Tanah Murah SHM Peka-
rangan Jln.Kapten Haryadi Sleman,Hny
3,9Jt/m L:112 SHMP H:0817773390

3 / 00025/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt160m2 Ld10m Jl Cor,Brt Pom
Bensin Jejeran Jl.Imogiri Tmr,Sltn
Trminal H:2Jt/m Ng 08122719807

3 / 00059/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl tanah 2 kav LS:110m2 LD:10m Lok ti-
mur Lap.Sepakbola Nggedreg Hrg
4,5Jt/m2 Hub:081392755448

3 / 00068/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl:rmh 3Kt 1Km LT:98m2 LD:10m Lst
1300W Carport Lok Kujon Minomartani
Hrg:585Jt Hub:081392755448

3 / 00068/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rumah dan tanah 275m2 SHMP ti-

mur Ngemplak Sleman 165Jt include

CP:081328107819
3 / 00071/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh dijl Godean brt pasar LT386m

LD12 2muka Hrg/m6,5jt tp jl utama H.WA

/Hp 082136577186
3 / 00109/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh Pek5000m LD 40m sltn perem-
patan Gedongan Jl Godean Hrg/m1,5jt
Nego H.HP/WA 082136577186

3 / 00109/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP Mlk Sendiri L99m2 Pinggir jalan
aspal dlm Kampung,Lks Senowo,Argo-
rejo,Sedayu Hub:08122750600

3 / 00210/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh,SHM,Jl Wnsri,Sendangtirto Ber-

bah LT1585 LD21m Hg:3,6Jt/m Ng Se-

rius H.0811282922
3 / 00202/0822

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01045/0722

AC

Jual Tanah Pek Jl.Turi Luas 180m2Ld

10m Harga/m Rp.1.700 Nego bisabayar

tempo minat H:082135479511

3 / 00127/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh 332M,Jogja Kec.Mantrijeron,

Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,Jokteng

Kulon Kesltn,Hg?085866527018

3 / 00161/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek L265m Ld16m tepi jln SHM 1,8Jt

/m.132m Ld8m SHM 1,8Jt/m jln Bantul

Km8 msk 200m Hub:085865931119

3 / 00200/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cluster tnh kav 110m2 di Maguwo-

harjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl/kost.

Akses mudah kemana saja.H:087 888

770 303
4 / 01140/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP LT:3200m dpt Tnh

5400m,Jl Aspal,Lok Utr Brimob Jl.Wates

H:1,4Jt/m T:087738883699

3 / 00212/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual diJakal Km.13 Selatan UII.

Luas Tanah 296m,Ld13m Huuk, Harga

3,5Jt/mtr Nego 081809505545

3 / 00220/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM=700mLd=16m,aspal,Tmr Jl Tajem
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